
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 393/2022

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 4 de outubro de 2022
Data de Abertura: 7 de outubro de 2022
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo/RS.

Contratação de empresa para aquisição de material a ser utilizado em eventos, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6981/V-B6h7Q7nDGUiz_0gs6vk_7Yz8lignoZ.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6982/BAf5FtMT_-pKkFp-3RDNl9nxejXaXCXH.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6983/PQbUqg9Q_po8P3qLXAVaNaYnF-kUwkaj.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6981/V-B6h7Q7nDGUiz_0gs6vk_7Yz8lignoZ.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6982/BAf5FtMT_-pKkFp-3RDNl9nxejXaXCXH.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/6983/PQbUqg9Q_po8P3qLXAVaNaYnF-kUwkaj.pdf

